
TARIF TOTAL = PRIX DU CAVEAU + TARIF CONCESSION 
(30 - 50 ans ou perpétuelle) CAVEAUX

30 ANS 50 ANS PERPETUELLE
CAVEAU OU FOSSE MUREE 4 PLACES 3 550.00 €                        950.00 €                           1 450.00 €                        4 900.00 €                        
FOSSE MUREE 2 PLACES 2 100.00 €                        420.00 €                           750.00 €                           3 150.00 €                        
COLUMBARIUM AU SOL 1 050.00 €                        210.00 €                           315.00 €                           1 300.00 €                        
COLUMBARIUM  (MUR) 630.00 €                           210.00 €                           315.00 €                           1 300.00 €                        
COLUMBARIUMS  MONUMENTS 1 050.00 €                        210.00 €                           315.00 €                           1 300.00 €                        
COLUMBARIUM PETALE 630.00 €                           210.00 €                           315.00 €                           1 300.00 €                        
PUITS DU SOUVENIR AVEC PLAQUE 65.00 €                             
PUITS DU SOUVENIR SANS PLAQUE 25.00 €                             
CONCESSION EN PLEINE TERRE (2M²) 420.00 €                           750.00 €                           3 150.00 €                        
VACATION AGENT DE VILLE 25.00 €                             
CHAMBRE FUNERAIRE (FORFAIT 1 ou plusieurs jours) 190.00 €                           
RENOUVELLEMENT CONCESSIONS SELON TARIF EN VIGUEUR 

TARIFS CIMETIERE POUR 2024

PROPOSITION DE CONCESSIONS DE 30 ANS RENOUVELABLES -  50 ANS RENOUVELABLES - PERPETUELLES

TARIFS SERVICES FUNERAIRES POUR L'ANNEE 2024

CONCESSION


